

PIELGRZYMKA

La Salette, Lourdes, Santiago de Compostela, Fatima, Lizbona, Toledo, Saragossa,
Montserrat, Barcelona, Nevers, Paryż

Termin: 19 września – 4 października 2017

Cena: 3.500 zł

13 noclegów, 13 śniadań, 13 obiadokolacji

komfortowy autokar, opieka pilota, ubezpieczenie KL i NNW Warta Travel do 10.000 €

- 1 nocleg we Włoszech (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami)

- 4 noclegi we Francji (2 noclegi w hotelu, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami, 1 nocleg w Domu Pielgrzyma, 1 nocleg w hotelu Formuła 1, pokoje 2 osobowe, łazienki na korytarzu)

- 3 noclegi w hotelu w Portugalii (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami)

- 5 noclegów w hotelach w Hiszpanii (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami)

1 dzień: 20.00 wyjazd, przejazd nocny przez Czechy, Austrię do Włoch

2 dzień: **Spiazzi**, Sanktuarium Madonna Della Corona, obiadokolacja i nocleg w ok. Werony

3 dzień: śniadanie, przejazd do **La Salette**, wieczorna procesja z lampionami, obiadokolacja i nocleg w ok. La Salette

4 dzień: śniadanie, przejazd do Lourdes, obiadokolacja i nocleg w Lourdes

5 dzień: śniadanie, **Lourdes**, Sanktuarium Pięknej Pani Niepokalanie Poczętej u stóp francuskich Pirenejów: Kaplica Groty, Grota Massabielle, Bazylika Niepokalanego Poczęcia, Bazylika Różańcowa, udział w procesji ze świecami, obiadokolacja i nocleg w Lourdes

6 dzień: śniadanie, przejazd do Santiago de Compostela, obiadokolacja i nocleg

7 dzień: śniadanie, **Santiago de Compostela:** Katedra św. Jakuba przejazd do Fatimy, obiadokolacja i nocleg w Fatimie

8 dzień: śniadanie, **Fatima**, Kaplica Objawień Białej Pani na Polach Kotliny Pokoju: Aljustrel, wioska pastuszków, Nabożeństwo Różańcowe, wieczorna procesja Maryjna ze świecami, obiadokolacja i nocleg w Fatimie

9 dzień: śniadanie, **Batalha:** Klasztor Matki Bożej Zwycięskiej, **Nazare:** odpoczynek nad Oceanem Atlantyckim, obiadokolacja i nocleg w Fatimie

10 dzień: śniadanie, **Cabo da Roca:** najdalej na zachód wysunięty kraniec Europy; **Lizbona:** Klasztor Hieronimitów, Katedra, K-ł św. Antoniego, obiadokolacja i nocleg w ok. Badajoz

11 dzień: śniadanie, **Toledo**, siedziba najwyższych władz kościelnych Hiszpanii: Katedra, spacer po mieście, obiadokolacja i nocleg w ok. Madrytu

12 dzień: śniadanie, **Saragossa:** Bazylika Cudownej Figury Matki Bożej na Kolumnie (miejsce objawienia MB św. Jakubowi), obiadokolacja i nocleg w ok. Barcelony

13 dzień: śniadanie, **Montserrat**, Cudowna Figura Czarnej Madonny w pustelni w górach Katalonii, **Barcelona:** Kościół Sagrada Familia, Obiekty olimpijskie, La Rambla, Dzielnica Gotycka, obiadokolacja i nocleg w ok. Barcelony

14 dzień: śniadanie, przejazd do **Nevers:** Klasztor i grób św. Bernadetty, obiadokolacja i nocleg w ok. Nevers

15 dzień: śniadanie, przejazd do Paryża, **Paryż:** Kaplica Cudownego Medalika, Katedra Notre-Dame, Łuk Triumfalny, Pola Elizejskie, spacer po dzielnicy Montmartre ze słynną Bazyliką Sacre-Coeur, Wieża Eiffla; przejazd nocny do Polski

16 dzień: przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych

Dodatkowo płatne bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz przewodnicy licencjonowani ok. 100 €

Organizator: Parafia MB Frydeckiej – Jaworzynka Trzycatek
tel.: 33 855 67 77